
 
 

UCHWAŁA NR LXV/485/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214 pkt 1 i 3, 
art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Zmian, o których mowa w §§ 1-3 niniejszej uchwały dokonuje się m.in.: przyznaniem dla Gminy 
Krzanowice ostatecznych subwencji, wpłat, udziałów w PIT i CIT wynikające z ustawy budżetowej na rok 
2024 – zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów; wnioskami dyrektorów jednostek oświatowych 
gminy Krzanowice na zabezpieczenie wynagrodzeń pracownikom pedagicznym, przystąpieniem do projektu 
pn. Projekt „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice” – dotyczą one realizacji 
w latach 2024-2026 zadań w ramach programu „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowany z Funduszy 
Europejskich na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowej, Działanie 
2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa – wydatki bieżące i majątkowe (w tym: zakup 
agregatu prądotwórczego dla budynku – Urząd Miejski w Krzanowicach); z przystąpieniem do realizacji 
miniprojektu pn. „Strażacka brać po dwóch stronach granicy” realizowanego z Funduszy Małych Projektów 
Euroregionu Silesia (4.2/PL) w okresie programowania 2021-2027 w ramach programu Interreg Czechy-Polska 
oraz w związku z bieżącymi zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1682



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1682



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/485/2024 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST       w złotych   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 800,00 0,00 0,00 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
750  Administracja publiczna 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 176 789,52 176 789,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 96 789,52 96 789,52 

 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 0,00 96 789,52 96 789,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1682



 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

758  Różne rozliczenia 11 168 927,00 0,00 1 649 558,00 12 818 485,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 159 736,00 0,00 1 649 558,00 12 809 294,00 
bieżące razem: 23 988 759,84 0,00 1 886 347,52 25 875 107,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

92 299,58 0,00 156 789,52 249 089,10 

 
majątkowe 

750  Administracja publiczna 0,00 0,00 70 355,00 70 355,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 70 355,00 70 355,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 70 355,00 70 355,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

majątkowe razem: 17 102 570,21 0,00 110 355,00 17 212 925,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

468 136,62 0,00 70 355,00 538 491,62 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1682



bieżące razem: 1 597 946,38 0,00 0,00 1 597 946,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 42 690 076,43 0,00 1 996 702,52 44 686 778,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

560 436,20 0,00 227 144,52 787 580,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1682



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/485/2024 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni

a  
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłatyz 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu Wydatki  

majątkowe 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni

a  
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu Wydatki  

majątkowe 
inwestycj 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 4585021,78 4535021,78 4336287,78 3630777,13 705510,65 0,00 198734,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130355,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 70355,00 70355,00 70355,00 0,00 0,00 

7
5
0  Administracja publiczna 

po zmianach 4715376,78 4595021,78 4336287,78 3630777,13 705510,65 0,00 198734,00 60000,00 0,00 0,00 120355,00 120355,00 70355,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83537,90 83537,90 57911,90 0,00 57911,90 0,00 25626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130355,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 70355,00 70355,00 70355,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 213892,90 143537,90 57911,90 0,00 57911,90 0,00 25626,00 60000,00 0,00 0,00 70355,00 70355,00 70355,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334862,80 268998,90 268998,90 64926,00 204072,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65863,90 65863,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210986,90 210986,90 70000,00 0,00 70000,00 0,00 20000,00 120986,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 545849,70 479985,80 338998,90 64926,00 274072,90 0,00 20000,00 120986,90 0,00 0,00 65863,90 65863,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334862,80 268998,90 268998,90 64926,00 204072,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65863,90 65863,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90000,00 90000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 424862,80 358998,90 338998,90 64926,00 274072,90 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 65863,90 65863,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120986,90 120986,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120986,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
po zmianach 120986,90 120986,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120986,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1682



przed zmianą 12870153,88 12857653,88 12388916,88 10590716,93 1798199,95 0,00 468737,00 0,00 0,00 0,00 12500,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1361622,00 1361622,00 1313622,00 1270000,00 43622,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1  Oświata i wychowanie 

po zmianach 14231775,88 14219275,88 13702538,88 11860716,93 1841821,95 0,00 516737,00 0,00 0,00 0,00 12500,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8352275,37 8344275,37 8008211,37 7214006,37 794205,00 0,00 336064,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1085308,05 1085308,05 1051308,05 1011500,00 39808,05 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9437583,42 9429583,42 9059519,42 8225506,37 834013,05 0,00 370064,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3406963,36 3402463,36 3300290,36 2803360,36 496930,00 0,00 102173,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276313,95 276313,95 262313,95 258500,00 3813,95 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3683277,31 3678777,31 3562604,31 3061860,36 500743,95 0,00 116173,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 598844,01 191839,00 180269,00 90995,00 89274,00 0,00 11570,00 0,00 0,00 0,00 407005,01 407005,01 407005,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233738,62 233738,62 233738,62 0,00 233738,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5  Rodzina 

po zmianach 832582,63 425577,62 414007,62 90995,00 323012,62 0,00 11570,00 0,00 0,00 0,00 407005,01 407005,01 407005,01 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233738,62 233738,62 233738,62 0,00 233738,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała działalność 
po zmianach 233738,62 233738,62 233738,62 0,00 233738,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10433230,40 2705633,28 2647631,45 174686,06 2472945,39 0,00 1000,00 57001,83 0,00 0,00 7727597,12 7727597,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10493230,40 2765633,28 2707631,45 174686,06 2532945,39 0,00 1000,00 57001,83 0,00 0,00 7727597,12 7727597,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112553,37 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106353,37 106353,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 122553,37 16200,00 16200,00 0,00 16200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106353,37 106353,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33843,00 33843,00 33843,00 4800,00 29043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 83843,00 83843,00 83843,00 4800,00 79043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42874221,12 24375328,28 21547402,51 15221174,12 6326228,39 1365500,00 855432,00 86501,83 0,00 520491,94 18498892,84 18498892,84 407005,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1996702,52 1926347,52 1677360,62 1270000,00 407360,62 0,00 68000,00 180986,90 0,00 0,00 70355,00 70355,00 70355,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44870923,64 26301675,80 23224763,13 16491174,12 6733589,01 1365500,00 923432,00 267488,73 0,00 520491,94 18569247,84 18569247,84 477360,01 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni

a  
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu Wydatki  

majątkowe 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 1597946,38 1597946,38 275588,08 212168,08 63420,00 0,00 1322358,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 1597946,38 1597946,38 275588,08 212168,08 63420,00 0,00 1322358,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
przed zmianą 44472967,50 25974074,66 21823790,59 15433342,20 6390448,39 1365500,00 2177790,30 86501,83 0,00 520491,94 18498892,84 18498892,84 407005,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 1996702,52 1926347,52 1677360,62 1270000,00 407360,62 0,00 68000,00 180986,90 0,00 0,00 70355,00 70355,00 70355,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1682



po zmianach 46469670,02 27900422,18 23501151,21 16703342,20 6797809,01 1365500,00 2245790,30 267488,73 0,00 520491,94 18569247,84 18569247,84 477360,01 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1682



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/485/2024 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 

  w złotych 
Dział / 
Rozdz. Zadanie Plan 

 Razem: 18 569 247,84 

600 Transport i łączność 4 335 573,66 
60014 Drogi publiczne powiatowe 736 673,66 

 Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na prace związane z pracami na 
drogach powiatowych znajdujących się na terenie gminy 736 673,66 

60016 Drogi publiczne gminne 3 598 900,00 

 Przebudowa dróg gminnych ul. Sikorskiego i Zawadzkiego 
w miejscowości Krzanowice 1 926 600,00 

 
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę chodników oraz 
jezdni na fragmentach dróg gminnych położonych na terenie gminy 
Krzanowice 

1 672 300,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 036 100,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 028 100,00 

 

Program European City Facility (EUCF) – Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Krzanowicach, ul. Zawadzkiego 5, 47-470 Krzanowice - audyt 
energetyczny; Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzanowicach, 
ul. Zawadzkiego 5, 47-470 Krzanowice - dokumentacja termomodernizacja 
budynku 

32 000,00 

 Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej 
na terenie gminy Krzanowice 1 996 100,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 000,00 

 Program European City Facility (EUCF) – Wielolokalowy budynek (Kolejowa 
33, Krzanowice) 4 lokale –, audyt energetyczny   8 000,00 

750 Administracja publiczna 120 355,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" - Instalacja infrastruktury 
informatycznej 30 000,00 

 Modernizacja sanitariatu w budynku Urzędu Miejskiego w Krzanowicach 
z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych - wkład własny do programu 
"Dostępna przestrzeń publiczna" finansowanego z PFRON 

20 000,00 

75095 Pozostała działalność 70 355,00 

 
Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie 
Krzanowice" - Zakup agregatu prądotwórczego dla budynku - Urząd Miejski w 
Krzanowicach 

70 355,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 863,90 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 65 863,90 

FS Borucin - Modernizacja remizy OSP w Borucinie 55 863,90 
FS Pietraszyn - Modernizacja obiektu OSP Pietraszyn 10 000,00  
FS Wojnowice - Modernizacja Sali w OSP w Wojnowicach 0,00 

801 Oświata i wychowanie 12 500,00 
80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1682



 
Program European City Facility (EUCF) – Szkoła Podstawowa 
im. Wł. Broniewskiego w Krzanowicach, ul. Akacjowa 1, 
47-470 Krzanowice - audyt energetyczny 

8 000,00 

80104 Przedszkola 4 500,00 

 
Program European City Facility (EUCF) – Przedszkole w Krzanowicach  
Oddział zamiejscowy w Pietraszynie, ul Wesoła 6, 47-470 Pietraszyn - audyt 
energetyczny  

4 500,00 

855 Rodzina 407 005,01 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 407 005,01 

 Utworzenie miejsc w żłobku w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 407 005,01 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 727 597,12 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 182 343,75 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin - etap I 3 994 781,25  
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzanowice etap 3 2 187 562,50 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 238 900,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Gminie Krzanowice 1 238 900,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 353,37 
 FS Bojanów - Aranżacja skweru za Domem Kultury w Bojanowie 52 447,75 
 FS Pietraszyn - Rekultywacja terenów zielonych 13 905,62 
 Rekultywacja terenów zielonych 40 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  200 000,00 

 Dofinansowanie wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na nowe 
wysokosprawne urządzenia 200 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 964 253,15 
92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 2 070 700,00 

 
Program European City Facility (EUCF) - Dom Kultury Borucin, 
ul. Mikołaja Kopernika, 47-470 Borucin  – audyt energetyczny; 
Budynek Moravia wraz z pensjonatem, ul. Cegielniana 3a, 47-470 
Krzanowice– audyt energetyczny 16 000,00 

 
Modernizacja wybranych budynków Gminnego Centrum Biblioteczno- 
Kulturalnego w Krzanowicach, obiekty zlokalizowane na terenie gminy 
Krzanowice 2 054 700,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 893 553,15 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Montaż okien i obróbka ościeży 
w kościele po Św. Wacława w Krzanowicach 302 533,15 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Pełna konserwacja 
techniczno-estetyczna ołtarzy bocznych z należącymi do nich obrazami 
i figurami w kościele pw. Św Augustyna w Borucinie 182 720,00 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Częściowa renowacja 
wnętrza kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Wojnowicach 371 000,00 

 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont pomieszczeń 
w budynku mieszkalnym - kamienicy 37 300,00 

926 Kultura fizyczna i sport 900 000,00 
92601 Obiekty sportowe 900 000,00 

Rozbudowa z przebudową istniejącego budynku sanitarnoszatniowego 
przy boisku piłkarskim w Borucinie 880 000,00 

 
FS Moravia - Doposażenie Gminnego Stowarzyszenia Uczniowski klub 
Sportowy w Krzanowicach (zakup wyrzutni piłek) 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1682


	UCHWAŁA NR LXV/485/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych


		2024-03-01T07:32:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




